様式第２

  年  月  日

奨学寄附金申込書

学校法人国士舘 理事長 殿

寄付者の住所
（〒   ―    ）

団体名

氏 名                印

奨学寄附金として、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１ 寄 付 金 額          円

２ 寄 附 の 目 的

３ 寄 附 の 条 件

４ 研 究 者 氏 名

５ 寄 附 予 定 時 期

６ 寄 付 者(側)担 当

氏名

所属名

連絡先 〒    ―

    TEL      （     ）

    E-mail

（国士舘大学奨学金取扱規程 様式第 2）